
 

Zarządzenie Nr 0050.7.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia funkcjonowania przedszkoli, dla których organem założycielskim jest 

Gmina Nędza w miesiącach wakacji letnich w roku szkolnym 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. 

2023.40) oraz § 12  ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.  

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 502)   

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Ustalam: 

1)  lipiec 2024 r. miesiącem przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola w Nędzy ul. A. Mickiewicza 53    

2)  sierpień 2024 r. miesiącem przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli: 

      Babice – ul. Wiejska 68; 

      Górki Śląskie – ul. Ofiar Oświęcimskich 57; 

      Łęg – ul. Wyzwolenia 8.  

§ 2 

 

W okresie wakacji letnich  przyjmowane będą dzieci już uczęszczające do przedszkoli  prowadzonych 

przez Gminę Nędza w bieżącym roku szkolnym. 

 

§ 3 

W kwestiach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem obowiązują przepisy zawarte w statucie 

przedszkola lub innych obowiązujących w przedszkolu przepisów wewnętrznych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi  Przedszkola w Nędzy  oraz dyrektorom: 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Babicach, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II 

w Górkach Śląskich i Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej.  

 

 

§ 5 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nędza oraz w placówkach 

oświatowych Gminy Nędza 

 

 


